PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: GEOGRAFIA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 08/2018

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora do  Processo  Seletivo  Simplificado para  contratação  de
Professor  Substituto  torna público  o  Resultado  Preliminar da  Prova Didática,
conforme abaixo:

Nº DO PROCESSO CANDIDATO MÉDIA

23405.000059/2018-88 ARIANA CASTILHOS DOS SANTOS TOSS SAMPAIO 59,00
23405.000061/2018-57 VAUDENIR PEREIRA DIAS 51,00
23405.000062/2018-00 FERNANDA PERDIGÃO DA FONSECA TONIOL 93,33
23405.000063/2018-46 THAILA CAROLINE TELLES DA SILVA 53,33
23405.000064/2018-91 SANDRA REGINA PIZZOLATO FERREIRA 65,33
23405.000065/2018-35 EDUARDO SIMÕES FLÓRIO DE OLIVEIRA 84,67
23405.000067/2018-24 DAYANE SOUZA DO NASCIMENTO 54,00
23405.000068/2018-79 PEDRO JOSÉ ANTÔNIO SILVESTRE 30,00
23405.000070/2018-48 JULIO CESAR DEL BIANCO 62,67
23405.000071/2018-92 LUCIANA MORAES SILVA 70,67

Obs.:  Os  candidatos  interessados  poderão  apresentar  recurso  contra  o  Resultado
Preliminar do Processo Seletivo (Edital nº 10).

Paranavaí, 07 de fevereiro de 2018.
20h40m

___________________________  ______________________  __________________________
Valeriê Cardoso Machado Inaba      Lucas de Melo Andrade       Felipe Augusto Moreira Bonifácio
                 Presidente                                   Relator                                       Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil